
  

                                                                                              V Praze dne 10. března 2014 
 
 
 
 
 
 
 

Pozvánka 
 

na 3. jednání Výboru pro bezpečnost a legislativu ZHMP,  které se uskuteční 
 

ve středu 19. března 2014 od 16.00 hodin,  
 

v zasedací místnosti  č. 430, MHMP, Praha 1, Mariánské nám. 2. 
 
 
 
Program: 
1. Odsouhlasení programu jednání 
2. Kontrola zápisu  
3. Zpráva k bezpečnostní situaci v HMP za leden a únor 2014         - ředitelé PČR, ZZS, HZS, MP  
4. Zpráva o činnosti SS HMP za leden a únor 2014              - ředitel SS HMP                                                                                              
5. Různé   
 návrh na omezení provozu v zastavárnách a bazarech        - ředitel PČR   

6. materiál rad. Mgr. Manharta 
 k záměru novely Statutu hlavního města Prahy 
 k možným variantám změn zákonné úpravy s cílem vyloučit možnost vytváření volebních   

obvodů a pevně stanovit počet členů ZHMP 
 k návrhu změny zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
7. materiál rad. Ing., Mgr. Dlouhého, Dr., MSc. 
 Protidrogová politika hlavního města Prahy na období 2014 až 2020   

8. Volba přísedících Městského soudu v Praze   - předseda výboru, řed. ZIO 
 opětovná volba 
 noví přísedící 

 
 
   
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Petr Hána v.r. 
předseda výboru 
 
 


	V Praze dne 10. března 2014
	na 3. jednání Výboru pro bezpečnost a legislativu ZHMP,  které se uskuteční
	v zasedací místnosti  č. 430, MHMP, Praha 1, Mariánské nám. 2.

